et alieno; alia quo imperturbat et accommodat id facient. * Porro atomos existimandūt est, nullam qualitatem eorum quo videntur adferre, præter figuram, et gravitatem, et magnitudinem, et que necessarij figuram contingunt. Qualitas enim omnis mutationi obnoxia est, atomi verò nihil mutantur. Oportet enim semper in dissolutionibus concretiorum aliquid solidum atque indissolubile subsistere, quod mutations in id quod non est, non faciat, neque ex eo quod non est, sed secundum transpositiones in multis, in quibusdam vero per accēsus ac recessus. Quocirca necesse est, ut ea qua non transmutantur, incorruptibilia sint, eamque qua mutetur naturam non habeant, sed corpulca et figuraciones proprias. Hac enim remanere necesse est, sicut est. * Nam in his que apud nos est proposito transfigurantur, figura que inest sumitur; qualitates autem qua non

ob necessitatē aliquam, & quod aliam argillam paratum non habeat. Primit ligata argillam operis que inest, accipitur, & simili manent qualitates argilla isti inherentes, ut quod rubra forte sit, calculos minutiissimos interposet. Qualitates autem que non insum in vase quod mutatur, videbuntur utrīcū venustitas, balis eius parva, rotunditas ab inio crescentis capacitate, & rufus decrecens ad vas os rotundum, tantum abeit ut relinquatur, ut profus ex tota illa utrīcū forma pereat. Novae enim qualitates, labro proprie, illarum percutiūnt loco introducuntur: videlicet quadrata, aut oblonga labri forma; balis magna, recta aut curvā linea adcedentes ad os pentiūlūm. Latera pro rotunditate. Hic animadverto, primum videti certam lectionem, propriae que est primarum editionum. Romana, *περιστολή, αποταξία*, male, ut ex exemplis dicitur. *λεπτοστολή* sene hic idem quod *λεπτή*. Deinde, fine necessitate (imo perperam, si bene expedita verba in tali περιστολήν) Gaffendū addendo legitur, τὸ σχῆμα καὶ τὸ μέγεθος. sufficit enim, τὸ σχῆμα, aliqui & τὸ μέγεθος εἰς §. 54, addete debuissent. Senus est, cum urectus fuerit, argillaceum opus, transfiguratione manere argillaceum opus, sed figuram eius mutari in labrum. Vocibus τὸ σχῆμα μετατρέπεται. Expende eodem modo pilorum opus, cum es mala facinacea in magnum panem formata, puculis crufula, mutato proposito, finge pilorum. Hec panis, crufulorum nempe, forma, in puer-

64 Eti τοῦ δὲ, κατὰ προσέδονα καὶ σφέδρον.] Ita scribendum. Stephani editiones, τινοὶ δὲ, καὶ προσέδον καὶ σφέδρον. Romanæ, τινοὶ δὲ καὶ πρός εἶναι καὶ ἄλλον. καὶ corrupta sunt. Clara autem sunt que lepuntur, nec Gaffendi additionibus elegant. Idem.